
06-01-2025

26-01-2025

01-01-2025

13-01-2025

सोमवार

Monday 30 06 13 20 27 03
मंगलवार

Tuesday 31 07 14 21 28 04
बुधवार

Wednesday 01 08 15 22 29 05
गुरुवार

Thursday 02 09 16 23 30 06
शुक्रवार

Friday 03 10 17 24 31 07
शनिवार

Saturday 04 11 18 25 01 08
रनववार

Sunday 05 12 19 26 02 09

क्रिक्रियन नव वर्ष क्रिवस

लोहड़ी पवष

गुरू गोक्रवन्द क्रसिंह जयन्त़ी

गणतन्त्र क्रिवस

Restricted

    Holiday

Government

     Holiday

JANUARY, 2025



04-02-2025

26-02-2025

10-02-2025

11-02-2025

12-02-2025

13-02-2025

23-02-2025

23-02-2025

सोमवार

Monday 27 03 10 17 24 31
मंगलवार

Tuesday 28 04 11 18 25 01
बुधवार

Wednesday 29 05 12 19 26 02
गुरुवार

Thursday 30 06 13 20 27 03
शुक्रवार

Friday 31 07 14 21 28 04
शनिवार

Saturday 01 08 15 22 29 05
रनववार

Sunday 02 09 16 23 30 06

FEBRUARY, 2025
Government Restricted

क्रवश्वकर्मष जयन्त़ी

स्वमऱ्ी रमर्चरण जयन्त़ी

गुरु रक्रविमस जयन्त़ी

शब-ए-बमरमत

गमडगे र्हमरमज जयन्त़ी

र्हक्रर्ष ियमनन्द सरस्वत़ी 

जयन्त़ी

िेवनमरमयण जयन्त़ी

र्हमक्रशवरमक्रि



13-03-2025

14-03-2025

30-03-2025

31-03-2025

28-03-2025

सोमवार

Monday 24 03 10 17 24 31
मंगलवार

Tuesday 25 04 11 18 25 01
बुधवार

Wednesday 26 05 12 19 26 02
गुरुवार

Thursday 27 06 13 20 27 03
शुक्रवार

Friday 28 07 14 21 28 04
शनिवार

Saturday 01 08 15 22 29 05
रनववार

Sunday 02 09 16 23 30 06

MARCH, 2025
Government Restricted

होक्रलकम िहन

धूलण्ड़ी

चेट़ीचण्ड

ईिुलक्रितर (चमाँि से)

जुर्मतुलक्रविम



06-04-2025

10-04-2025

11-04-2025

14-04-2025

18-04-2025

29-04-2025

13-04-2025

25-04-2025

सोमवार

Monday 31 07 14 21 28 05
मंगलवार

Tuesday 01 08 15 22 29 06
बुधवार

Wednesday 02 09 16 23 30 07
गुरुवार

Thursday 03 10 17 24 01 08
शुक्रवार

Friday 04 11 18 25 02 09
शनिवार

Saturday 05 12 19 26 03 10
रनववार

Sunday 06 13 20 27 04 11

APRIL, 2025
Government Restricted

रमर्नवऱ्ी

श्ऱी र्हमव़ीर जयन्त़ी

र्हमत्मम ज्योक्रतबम िुले जयन्त़ी

डमिं. अमे्बडकर जयन्त़ी

गुड फ्रमइडे

परशुरमर् जयन्त़ी

वैशमख़ी

सैन जयन्त़ी



29-05-2025 12-05-2025

सोमवार

Monday 28 05 12 19 26 02
मंगलवार

Tuesday 29 06 13 20 27 03
बुधवार

Wednesday 30 07 14 21 28 04
गुरुवार

Thursday 01 08 15 22 29 05
शुक्रवार

Friday 02 09 16 23 30 06
शनिवार

Saturday 03 10 17 24 31 07
रनववार

Sunday 04 11 18 25 01 08

MAY, 2025
Government Restricted

र्हमरमणम प्रतमप जयन्त़ी बुद्ध पूक्रणषर्म



07-06-2025

सोमवार

Monday 26 02 09 16 23 30
मंगलवार

Tuesday 27 03 10 17 24 01
बुधवार

Wednesday 28 04 11 18 25 02
गुरुवार

Thursday 29 05 12 19 26 03
शुक्रवार

Friday 30 06 13 20 27 04
शनिवार

Saturday 31 07 14 21 28 05
रनववार

Sunday 01 08 15 22 29 06

JUNE, 2025
Government

ईिुलजुहम



06-07-2025 10-07-2025

सोमवार

Monday 30 07 14 21 28 04
मंगलवार

Tuesday 01 08 15 22 29 05
बुधवार

Wednesday 02 09 16 23 30 06
गुरुवार

Thursday 03 10 17 24 31 07
शुक्रवार

Friday 04 11 18 25 01 08
शनिवार

Saturday 05 12 19 26 02 09
रनववार

Sunday 06 13 20 27 03 10

JULY, 2025
Government Restricted

र्ोहरषर् (तमक्रजयम) चमाँि से गुरु पूक्रणषर्म



09-08-2025

09-08-2025

15-08-2025

16-08-2025

15-08-2025

27-08-2025

28-08-2025

सोमवार

Monday 28 04 11 18 25 01
मंगलवार

Tuesday 29 05 12 19 26 02
बुधवार

Wednesday 30 06 13 20 27 03
गुरुवार

Thursday 31 07 14 21 28 04
शुक्रवार

Friday 01 08 15 22 29 05
शनिवार

Saturday 02 09 16 23 30 06
रनववार

Sunday 03 10 17 24 31 07

AUGUST, 2025
Government Restricted

क्रवश्व आक्रिवमस़ी क्रिवस

रक्षमबिंधन

स्वतिंितम क्रिवस

श्ऱी कृष्ण जन्ममष्टऱ्ी

थिड़ी

गणेश चतुथी

सम्वत्सऱी



02-09-2025

05-09-2025

22-09-2025

30-09-2025

06-09-2025

सोमवार

Monday 01 08 15 22 29 06
मंगलवार

Tuesday 02 09 16 23 30 07
बुधवार

Wednesday 03 10 17 24 01 08
गुरुवार

Thursday 04 11 18 25 02 09
शुक्रवार

Friday 05 12 19 26 03 10
शनिवार

Saturday 06 13 20 27 04 11
रनववार

Sunday 07 14 21 28 05 12

SEPTEMBER, 2025
Government Restricted

रमर्िेव जयन्त़ी, तेजम िशऱ्ी एविं खेजडल़ी शह़ीि क्रिवस

बमरमविमत (चमाँि से)

नवरमिम स्थमपनम एविं र्हमरमजम अग्रसेन जयन्त़ी

िुगमषष्टऱ्ी

अनन्त चतुिषश़ी



02-10-2025

02-10-2025

20-10-2025

22-10-2025

23-10-2025

01-10-2025

10-10-2025

सोमवार

Monday 29 06 13 20 27 03
मंगलवार

Tuesday 30 07 14 21 28 04
बुधवार

Wednesday 01 08 15 22 29 05
गुरुवार

Thursday 02 09 16 23 30 06
शुक्रवार

Friday 03 10 17 24 31 07
शनिवार

Saturday 04 11 18 25 01 08
रनववार

Sunday 05 12 19 26 02 09

OCTOBER, 2025
Government Restricted

क्रवजय िशऱ्ी

र्हमत्मम गमिंध़ी जयन्त़ी

ि़ीपमवल़ी

गोवधषन पूजम

भमई िूज

र्हमनवऱ्ी

करवम चौथ



05-11-2025

सोमवार

Monday 27 03 10 17 24 01
मंगलवार

Tuesday 28 04 11 18 25 02
बुधवार

Wednesday 29 05 12 19 26 03
गुरुवार

Thursday 30 06 13 20 27 04
शुक्रवार

Friday 31 07 14 21 28 05
शनिवार

Saturday 01 08 15 22 29 06
रनववार

Sunday 02 09 16 23 30 07

NOVEMBER, 2025
Government Restricted

गुरुनमनक जयन्त़ी



25-12-2025

27-12-2025

14-12-2025

सोमवार

Monday 01 08 15 22 29 05
मंगलवार

Tuesday 02 09 16 23 30 06
बुधवार

Wednesday 03 10 17 24 31 07
गुरुवार

Thursday 04 11 18 25 01 08
शुक्रवार

Friday 05 12 19 26 02 09
शनिवार

Saturday 06 13 20 27 03 10
रनववार

Sunday 07 14 21 28 04 11

DECEMBER, 2025
Government Restricted

क्रिसर्स डे

गुरू गोक्रवन्द क्रसिंह जयन्त़ी

श्ऱी पमश्रषवनमथ जयन्त़ी


